



## **NS News Biuletyn**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1029

04.12.2022 (133)

# **Moje doświadczenia w Narodowosocjalistyczne podziemie w Niemczech w latach 70.**

**przez Gerharda Lauck**

## **Ciąg dalszy z poprzedniego numeru**

Jest pierwszy dzień moich pierwszych opłacanych przez państwo wakacji. Jeden z pracowników luksusowego hotelu pyta mnie, czy palę. Mówię, że nie. On szczerzy się i mówi: "Nawet haszysz?". Potrząsam głową.

Inny pracownik eskortuje mnie do mojego prywatnego pokoju. Wydaje się zaskoczony i pyta: "Dlaczego jesteś tutaj?".

Kiedy rzucam aluzję, on ekscytuje się. "O, te 20 tysięcy naklejek ze swastyką! Czytałem o tym w gazecie".

Wkrótce cały personel jest świadomy mojego statusu celebryty.

Zwracają się do mnie "Herr Lauck".

Pracownicy z innych skrzydeł hotelu odwiedzają mnie w moim prywatnym pokoju.

Później mój pokój zdobi mały transparent ze swastyką przysłany od towarzysza z Argentyny.

Podczas pobytu piszę krótką książeczkę w języku niemieckim o NSDAP/AO.

Po kilku miesiącach zostaję przeniesiony do innego luksusowego hotelu. Tutaj obsługa jest mniej sympatyczna. Konfiskują nawet mój argentyński transparent z



**NSDAP/AO : Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.info](http://www.nsdapao.info)**

swastyką. (Dostaję ją z powrotem, gdy wyjeżdżam).

Ten hotel oferuje wspólną godzinę. Wszyscy Goście zapraszani są do dużego pokoju z telewizorem.

Gdy poczta jest rozdawana inny gość pyta obsługę dlaczego dostałem całą pocztę. Personel odpowiada, że nie dostałem WSZYSTKICH listów. Dostałem tylko MOJĄ pocztę. (Otrzymałem więcej poczty niż wszyscy inni razem wzięci).

Pewnego dnia jeden z karciarzy przy innym stole spogląda na mnie i pyta: "Mord?" ("Morderstwo?").

Uśmiecham się i kręcę głową.

Po 4 ½ miesiącach mój urlop dobiega końca.

Najpierw jednak czeka nas proces polityczny.

W pewnym momencie zostaję sam w pokoju na drugim piętrze w budynku sądu. Kusi mnie, żeby wyjść przez otwarte okno, ale nie robię tego.

Podczas procesu mój adwokat opisuje mnie jako "cywilizowanego środkowoeuropejczyka, mimo że urodzonego w Ameryce".

Kiedy sędzia nuci hymn młodzieży hitlerowskiej, to domyślam się, że wyrok będzie łagodny.

Kilka dni później spaceruję po hotelowym dziedzińcu. Znajomy głos woła moje imię. To towarzysz! Wykonuje prace budowlane. Dziękuję mu za możliwość ucieczki. Ale wyjaśniam, że i tak niedługo wyjeżdżam.

Po powrocie do Nebraski po raz pierwszy doświadczam kataru siennego.

Leczenie: whiskey!

Kiedy odwiedzam podziemne cele, jestem czasem pytany, czy znam jakąś konkretną osobę. Udaję głupiego.

Jeśli dane osoby już się znają i ufają sobie, to mogą same zdecydować, czy chcą ze sobą współpracować, czy nie.

Tak czy inaczej, nie będę naruszał zabezpieczeń naszego systemu komórkowego.

Czasami jestem "ostrzeżony" przed drugą osobą.

Czasami GORĄCE osoby ostrzegają mnie przed drugimi!

Doszedłem do wniosku, że to tylko konflikt osobowości.

Czasem żartuję: *gdyby wszyscy się zebrali, to pewnie by się pozabijali!*

Niektórzy towarzysze nie ufają nikomu, dopóki nie upiją się razem.

Inni towarzysze nie ufają nikomu, kto za dużo pije.

W początkowym okresie muszę brać to pod uwagę podczas pierwszego spotkania z towarzyszem.

Później staje się to zbędne.

W każdym razie lubię dużo dobrego niemieckiego piwa i wina!

# Wypisy z mediów

**Pochwała od naszych przyjaciół dodaje nam otuchy. Jednak *uznanie ze strony naszych wrogów* stanowi jeszcze bardziej przekonującą weryfikację naszej skuteczności. Jest ono z pewnością tak samo szczere, ale mniej stronicze na naszą korzyść. A zatem tym bardziej przekonująca!**

"Co należy sądzić - czy niemieckie orzecznictwo ma jurysdykcję nad przestępstwem, które nie jest przestępstwem tam, gdzie miało miejsce". - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24 sierpnia 1996 r.

"Politycy wszystkich partii z zadowoleniem przyjęli wyrok. Minister spraw wewnętrznych Manfred Kanther powiedział, że skazanie 'jednego z ring-leaderów międzynarodowego neonazizmu i największego dystrybutora podstępnych rasistowskich publikacji' było 'właściwą reakcją' niemieckiego wymiaru sprawiedliwości. - *Jewish Chronicle*, 30 sierpnia 1996

"Wyrok musi być uznany za wysoki, ponieważ opiera się tylko na sześciu z 38 zarzutów...

"Świadkowie zostali uznani za zbędnych. Prokurator nie miał zamiaru odkrywać struktury NSDAP/AO wewnątrz Niemiec. Zamiast tego, Lauck został zbudowany jako samotny przestępca i najbardziej niebezpieczny neonazista, aby następnie skazać go z maksymalnym efektem medialnym.

"Kalkulacja państwa zadziałała całkowicie. Lauck został skazany jako jedyny na świecie groźny i zorganizowany neonazista. To jest dobre dla wizerunku tu i za granicą i pozwala, by działania przeciwko NSDAP/AO wydawały się zbędne, tak jakby uwięzienie jej rzekomo jedyne go kierownika załatwiało wszystko. W czasie procesu nikt nie zwrócił uwagi na to, że jakoś...NS Kampftrup został rozpowszechniony." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5 września 1996 r.

"W Republice Federalnej jest największym dostawcą NS-materiału, a jego stały dopływ przez ponad dwie dekady stworzył ciągłość dla wojowniczego młodego pokolenia NS powstającego od lat 70....

"NSDAP/AO nie ma sztywnej struktury organizacyjnej, dlatego trudno jest władzom uchwycić...

"Tymczasem jego towarzysze z Lincoln zajmują się pracą za niego. Dzięki ponad dwudziestoletniej tolerancji ze strony Republiki Federalnej, niemiecka scena neonazistowska jest wystarczająco silna, by rozwijać nowe linie zaopatrzenia.

"Tym, co zaszkodziłoby tutejszej scenie, byłyby dodatkowe akty oskarżenia o

tworzenie organizacji przestępczej". - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, wrzesień-  
październik 1996 r.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 2017 (13)

**Der Kampf geht weiter !**

Hebtag haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht abgenommen, die Kräfte der globalen Elite werden hell gefärbten Filmen Adolf Hitler zu zeichnen.

Alle Verdrängungen sind weniger abstrakte Tötung- und Kampfbegriffe als Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unersättliche Gier nach an dem dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu beseitigen, keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampfbegriffe.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Reinigung", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Bildschirm anders als: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS News Biuletyn**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022(137)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Raport z frontu**  
**Wywiad z Molly**

Część trzecia

**NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!**

**Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.**

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dła Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




**the NEW ORDER**

Number 174 (137) Founded 1979 April 20, 2017 (137)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obscurity, battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO jest największym na świecie  
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

**Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach**

**Setki książek w wielu językach**

**Setki stron internetowych w wielu językach**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**

**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!